
Vyšší po]icejní Škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn
DY90P000X4PX

DODÁVKOVÁ SMLOUVA - VPŠA-688/EU-2022/OVZI OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 26/2024 - SNM

DODAVATEL: ODBĚRATEL:
Název: TÚZ s.r.o. Vyšší policejní škola a Střední poIicejní škola
SIdlo Klouzková 248 Ministerstva vnitra v Praze
PSČ Město 104 00 Praha 10 -Pitkovice Pod Táborem 102/5

190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

ID datové schránky: qap8ske ID datové schránky: 4zrkgbn
Bankovní spojeni: Bankovni spojenl:
Banka: Banka:
IČO: 27095452 lČO: 48135453
DlČ: CZ27095452 DlČ: CZ48135453
Kontaktní osoba:
Email: Čísĺo objednávky je nutné uvádět na faktuře.
Telefon:

ČĹSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: KONTAKTNĹ OSOBA ODBĚRATELE:
N006/22N00008927 jméno a příjmenŕ

Útvar:
Zádanka:18042 Email: b
DATUM OBjEDNÁVKY: 10.4.2024 Telefon:

- q 'S(1 - š'1<\eg - 'b'lq\c'"\· 'i'oá \r,'X 2,

1. Objednáváme u Vás na základě Rámcová dohodou na údržbu zeleně v areálu VPŠ a SPŠ MV
v Praze, č.j. VPŠA-688/EU-2022/OVZI a v souladu s dodatkem Č.2, VPŠA-109/EU-2024/OVZI,

A1

A2
a3

D1a
D2a

D3
D4c
D5a

D6

Celková cena bez DPH: 67 888,18 Kč
Sazba DPH: 21 %
DPH: 14 256,52 Kč
Celková cena s DPH: 82 144,70 Kč

OBCHODNÍ A DODACĹ PODMĹNKY:
Termin dodání: 17.4.2024 - 26.4.2024
Záruční lhůta: -----
Misto dodánľ: Dodací adresa je shodná s fakturačni adresou.
Doprava: vlastní
Další podmínky dodání a další ujednání:

1. Dodavatel bere na vědomi, že ve věcech konkrétně neupravených v této objednávce, se užijí
obecná ustanovenľ zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, v platném zněnľ.

2. Dodavatel písemně potvrdí přijeti (akceptaci) objednávky na e-mailové spojeni kontaktní osoby
odběratele, připadně na e-mailové spojení jiné osoby pověřené odběratelem. Přípustné je rovněž
dodání potvrzeni (akceptace) objednávky, osobně, v místě sIdla odběratele.

DY90P000X4PX



""""""'"""'Ĺ"'"'""Dod"avate1 akcegtaci ct']=!am sP:Lítečnost, Ze uvedená čUí ÉQ !, Ľ ·7""§'1éc, neµTekročitelna
a zahrnuje veškeré fla',!21j?' "a a to včetné ná;",ia:ig na ácqjrávu, báné, cIo,
::mjištěnl atd.

1 ä, Fakturace bude provederm cicj i5 3g jějíhc: dc'dánl odběrateli. FaXtui'a bude zasiána na adresu
( sídia odběratele nebo na e-ní2ilo'joLi ?dreslj í(()[]taktrlí osoby odběratele, přípaclně dalši osoby

pověřené odběratelem (umcžnit ize i c)sŮi-)ni gředáni s potvrzeným převzetím). Faktura musi kroniě
zákonných náleZitosti obsahovat čislo této objecinávky a dodaci list, předávaci protokol (nebo jiný
doklad o řádném provedenl dodávek nebc sluZet:) podepsaný oprávněným zástupcem odběratele,
V přlpadě vzdělávaclch alctivit slouži jako doklad o řádném předáni služeb podepsaná prezenčni
listina účastnlkú dané vzdělávacl aktivity. Lhůta splatnosti faktur čini minimálně 14 kalendářnich
dni,

5. jednostranný zápočet pohledávky nebo postoupeni pohledávky z télo objecinávky na třeti osobu je
možné pouze s předchozim pIsemným souhlasem odběratele.

6. V případě prodleni odběratele s uhmzenim faktury k této objednávce, tná dodavatel právo
požadovat úrok z prodleni z dlužné částky '/ zákonné výši, polcud doba prodleni přesáhne 30
kalendářních dnů.

7, Dodavatel bere na vědomí, Ze tato dodávková smlouva - objednávka bude zveřejněna v Registru
smluv dle zákona č, 340/2015 Sb,, o zv!áštriich godmlnkách některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a 0 registru smluv (zákon o registru sniluv), v platném zněni, a to v gřipacjě, že jeji celková
cena bez DPH dosáhne částky niin. 50 000 Kč bez DPH. zveřejnění ciodávkuvé sm|oL|vy -
objednávky zajisti oclběratel.

8. V připadě, že nenl v této objednávce uvedeno jinak, platí záruCnl lhůta na předniět pInéní této
objednávky v délce 24 měsiců,

9, Dodavatel se zavazuje nakláclat s přepravnimi a manipulačnimi obaly v soLi|adu se zákonem č.
477/2001 Sb., zákon o obalech a o změně některých zákonů (zákon o obalech), v případě, že v
rámci realizace dodávek nebo služeb odpady vzniknou, ,

10. Dodavatel dáie bere na vědomi, že odběratel, jakožto správce osobnich údajů, zpracovává osobni
údaje bez potřeby souhlasu dodavatele na základě nezbytnosti pro plněni dodávkové srnlouvy v
souladu s nařizenim (EU) 20113/679 a souvisejícími vnitrostátnimi předpisy. V připadě, Ze dodavatel
přijde do styku s osobními údaji odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Poc!robné inforniace o
zpracovárií osobnich údajů jsou dostupné na internetových stránkách odběratele, případně je
možné o ně požádat elekttonicky na e-mailové adrese pociatelna@skolamv.cz či pisemně na
adrese sidla odběratele.

1 1, Dodavatel odpovidá za to, Ze jeho zaměstnanci (případně poddodavatelé) při plněnl clodávky u
odběratele, budou dodržovat požadavky na bezpečnost práce a požárni ochranu a že se seznámi s
riziky dotčeného místa plněni.

12. Dodavatel oclpovidá za to, že jeho zaméstnanci (případně poddodavatelé) buclou při plněni
' objednávky jednat pouze v ránici poZadovaného pIněni objednávky a dle instrukcl odběratele, že

budou používat pouze předměty jim svěřené dodavatelem pro plněni objednávky, s jejichž obsluhou
je dodavatel prokazatelně seznámi,

13. Odběratel je oprávněn odstoupit od této objednávky v připadě, že je dodavatel v prodlerii s plněnim
této o objednávky o vÍce než 14 kalendářnlch dnů.

14. Odběratel je oprávriěn od této objednávky dáie odstoupit v připadě poskytování sIužeb v obksti
vzdělávánl, a to v situaci, kdy nedojde k naplněni kapacity počtů účastniků kurzu. Dodavatel má v
tomto připadě právo na úhradu nákladů spojených s připravou kurzu.

15. Akceptaci této objednávky vyjadřuje dodavatel souhlas s celým zněním objednávky a jejimi
obchodními pocImlnkami.

POTVRZENĹ A SOUĚíúS DODAVÄŤÉLE:
Vyřizuje
Emdl : ':'"'"

Telefon:
Datuni akceptace objednávky: ',._,.:·' {/ ."' {, ,'

4.-

1
,

podpis,a razitko /
'

ZA ODBÉRATELE:
Vyřizuje:

: ,. Ernail:
Telefon:

" odpovědný vedoucí pracovnlk:
Funkce vedoucího pracovníka:

Datum podpisu

podpis a razitko vedoucih,o.pracovnika _

2

i

ä

a

i

i
I
1

1
1
" 1
. Ĺi
: |

i j

I


